АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛЕКСАНДРОВСК
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от «31 » декабря 2019 г. № 30 ф.д.

Об утверждении значений нормативных затрат на выполнение работ
муниципальному бюджетному учреждению культуры «Городской историко

краеведческий музей г.Полярного»
на 2020 год

Руководствуясь постановлением администрации ЗАТО Александровск от
11.12.2017 № 2330 «Об утверждении Положения о формировании
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в
отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить значения нормативных затрат на выполнение работ
муниципальному бюджетному учреждению культуры «Городской историко
краеведческий музей г.Полярного» на 2020 год согласно приложению 1.

2. Утвердить объемы нормативных затрат на выполнение работ
муниципальному бюджетному учреждению культуры «Городской историко-
краеведческий музей г. Полярного» на 2020 год согласно приложению 2.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления культуры
спорта и молодежной политики
администрации ЗАТО Александровск С.И. Кузнецова

Значения нормативных затрат на выполнение работ
муниципальному бюджетному учреждению культуры

«Городской историко-краеведческий музей г.Полярного» на 2'

Н а и м е н о в а н и е

р а б о т

У н и к а л ь н ы й

н о м е р

р е е с т р о в о й

з а п и с и

Н о р м а т и в н ы е  за т р а т  н а  е

В с е г о

Затраты , н е п о с р е д с т в е н н о

св я зан н ы е с о к а за н и ем  р а б о т

В с е г о

затраты на оплату
труда с начислениями
на выплаты по оплате

труда работников,
непосредственно

связанных с
выполнением работы

Г 2 3 4 5

С о зд а н и е  э к с п о зи ц и й  (в ы ста в о к ) м у зе е в ,
ор ган и зац и я  в ы е зд н ы х  вы ставок
(в н е ст а ц и о н а р а ) 9 1 0 2 1 0 .Р .5 4 .1 .1 3

1 3 0 0 0 1 0 0 1
224 9 1 1 ,3 0 2 5 0 0 0 162 9 0 ,7 9 2 5 0 0 0 162 9 9 0 ,7 9 2 5 0 0 0 61

С о зд а н и е  э к с п о зи ц и й  (в ы ста в о к ) м у зе е в ,
о р ган и зац и я  в ы езд н ы х  вы ставок
(в стац и он ар н ы х у сл о в и я х )

9 1 0 2 1 0 .Р .5 4 .1 .1 3
1 2 0 0 0 1 0 0 1

6 9  6 0 5 ,6 3 3 7 5 0 0 41 5 0 4 ,2 3 6 4 4 2 9 41 5 0 4 ,2 3 6 4 4 2 9 2 8

Ф о р м и р о в а н и е , у ч е т , и зу ч е н и е , о б е с п е ч е н и е
ф и зи ч еск о го  со х р а н ен и я  и б е з о п а с н о с т и  м у зе!
п р ед м ет о в , м у зе й н ы х  к ол л екций 9 1 0 2 1 0 .Р .5 4 .1 .1 3

0 8 0 0 0 1 0 0 1
1 4 ,2 2 3 4 3 1 6 0 ,0 0 0 ,0 0

Результаты расчетов объемов нормативных затрат на выполни
муниципальному бюджетному учреждению культур!

«Городской историко-краеведческий музей г.Полярного» на

Наименование

работ
Объемы

работ

Нормативные затрат
на выполнение работ (руб .)

Затраты на уплату налогов, в

качестве объекта налогообложен

по которым признается

им-во уч-ния

(руб.)

1 2 3 4

С о зд а н и е  эк с п о зи ц и й (в ы с т а в о к )
м у зеев , о р га н и за ц и я  в ы езд н ы х
вы ставок

(в н е  ст а ц и о н а р а )
8 2 2 4  9 1 1 ,3 0 2 5 0 0 0 0 ,0 0

С о зд а н и е  эк с п о зи ц и й  (в ы ста в о к )
м у зе е в , о р га н и за ц и я  в ы езд н ы х
вы ставок
(в стац и он арн ы х у сл ов и я х)

5 6 6 9  6 0 5 ,6 3 3 7 5 0 0 0 ,0 0

Ф о р м и р о в а н и е , уч ет , и зу ч ен и е ,
о б е с п е ч е н и е  ф и зи ч еск о го  со х р а н ен и я  !
б е зо п а с н о с т и  м у зей н ы х  п р е д м е т о в ,
м у зей н ы х  кол л екций 3 2  3 4 1 1 4 ,2 2 3 4 3 1 6 0 ,0 0